TP-101-PIN Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) সরবরাহকারী Aeroflex (MACOM Technology Solutions) পিরেবশক
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া TP-101-PIN
উ পাদক Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
িলড ী ি িত / ROHS ি িত সীসা / RoHS অ-স িতপূণ রেয়েছ
পিরমান সরবরাহেযাগ 898 pcs
তথ  তািলকা
ম -
িরটান িত (নূ নতম) -
ফজ পাথক -
প ােকিজং Bulk
প ােকজ / কস 6-FlatPack
অন  নাম েলা 1465-1121
মাউ  টাইপ Surface Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Contains lead / RoHS non-compliant
সি েবশ িত (সেবা ) 0.5dB
অস ূণতা - ভারসাম হীন / ভারসাম হীন 50 / 50 Ohm
ক াংক সীমা 500kHz ~ 1.5GHz
িব ািরত িববরণ RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
অংশ সংখ া: TP-101-PIN
তকতা / া : Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
পেণ র বণনা BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
datasheets:
RoHs অব া সীসা / RoHS অ-স িতপূণ রেয়েছ
ক অব া 898 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
TP-101-PIN এর িবেশষ উে খ
TP-101-PIN.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
TP-100C
িনমাতারা:  MEAN WELL
িববরণ:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
ক ইন:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
িনমাতারা:  MEAN WELL
িববরণ:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
ক ইন:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
িনমাতারা:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
িববরণ:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
ক ইন:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
িনমাতারা:  MEAN WELL
িববরণ:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
ক ইন:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
িনমাতারা:  MEAN WELL
িববরণ:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
ক ইন:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
িনমাতারা:  MEAN WELL
িববরণ:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
ক ইন:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
িনমাতারা:  Amphenol Industrial
িববরণ:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
ক ইন:  651 pcs
RFQ
TP-201397
িনমাতারা:  Amphenol Aerospace Operations
িববরণ:  REMOVAL TOOL
ক ইন:  936 pcs
RFQ
TP-100B
িনমাতারা:  MEAN WELL
িববরণ:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
ক ইন:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
িনমাতারা:  MEAN WELL
িববরণ:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
ক ইন:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
িনমাতারা:  Amphenol Industrial
িববরণ:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
ক ইন:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
িনমাতারা:  MEAN WELL
িববরণ:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
ক ইন:  1248 pcs
RFQ